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 Protokół nr 77/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w dniu 21 stycznia 2021 r. 

 

Z uwagi na aktualną sytuację epidemiologiczną przeprowadzono zdalne 77 posiedzenie 

Zarządu Powiatu z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość to jest za 

pomocą środków audiowizualnych na zasadzie wideokonferencji.  

Dyskusja i głosowania odbyły się poprzez system informatyczny. 

W zdalnym posiedzeniu uczestniczyli: Starosta - Andrzej Ochlak, Wicestarosta – Jerzy 

Czapliński, Członkowie Zarządu Powiatu:  Barbara Grzywacz, Teresa Łątkowska, Marcin 

Buliński, Sekretarz –  Ewa Kalisz - Górzkowska oraz Skarbnik –  Sebastian Kiński. Pan 

Starosta potwierdził obecność wyżej wymienionych osób, w posiedzeniu uczestniczyło 5 

członków Zarządu. Wymóg kworum został zachowany. Posiedzenie otworzył pan Starosta. 

 

Pan Starosta przedstawił propozycję porządku obrad 77 zdalnego posiedzenia Zarządu. Stanowi 

on załącznik nr 1.  

Pan Starosta zapytał, czy są jakieś uwagi do przedstawionego porządku posiedzenia.  

 

Do porządku obrad Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych uwag. Za przyjęciem porządku 

obrad głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, B. Grzywacz, T. Łątkowska, M. Buliński.  

 

W zdalnym posiedzeniu Zarządu wzięła udział pani Anna Marchlewska-Barczewska – dyrektor 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

Pierwszym punktem porządku posiedzenia było zapoznanie się z informacją z konsultacji 

projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Powiatowego programu rozwoju 

pieczy zastępczej w Powiecie Nowomiejskim na lata 2021-2023.  

/głos zabrała pani A. Marchlewska-Barczewska – dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie/ 

 

Pani Marchlewska-Barczewska poinformowała, że konsultacje powyższego programu trwały 

od dnia 30.12.2020r. do dnia 11.01.2021r., w wymienionym terminie nie wpłynęły żadne uwagi 

do programu.  

Informacja z konsultacji stanowi załącznik nr 2. 

 

Drugim punktem porządku posiedzenia było zapoznanie się z informacją z konsultacji 

projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia programu pn. „Powiatowy Program 

Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2021 – 2025 w Powiecie 

Nowomiejskim”.  

Pani Marchlewska-Barczewska poinformowała, że konsultacje powyższego programu również 

trwały od dnia 30.12.2020r. do dnia 11.01.2021r., w wymienionym terminie nie wpłynęły 

żadne uwagi do programu.  

Informacja z konsultacji stanowi załącznik nr 3. 
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Trzecim punktem porządku posiedzenia było zapoznanie się z kwartalną informacją o 

wydatkowaniu środków Warsztatu Terapii Zajęciowej za IV kwartał 2020r.  

Pani Marchlewska-Barczewska poinformowała, że informacja dotycząca wydatkowania 

środków WTZ za IV kwartał 2020r. jest zgodna z planem finansowym na rok 2020. 

Informacja kwartalna WTZ stanowi załącznik nr 4. 

 

Czwartym punktem porządku posiedzenia było przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/159/2020 Rady Powiatu w Nowym Mieście 

Lubawskim z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej powiatu nowomiejskiego na lata 2021 – 2034. po korekcie. 

Pan Skarbnik omówił korektę do WPF i do budżetu powiatu na rok 2021. 

Pan Starosta zapytał Członków Zarządu, czy mają pytania do przedstawionego projektu 

uchwały. 

Członkowie Zarządu nie zadali żadnych pytań. 

 

Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały i skierował pod obrady Rady Powiatu. Za 

głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, B. Grzywacz, T. Łątkowska, M. Buliński. 

 

Piątym punktem porządku posiedzenia było przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w 

sprawie zmiany w planie dochodów i wydatków w uchwale Nr XXV/160/2020 Rady 

Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu powiatu nowomiejskiego na 2021 r. po korekcie. 

Pan Starosta zapytał Członków Zarządu, czy mają pytania do przedstawionego projektu 

uchwały. 

Członkowie Zarządu nie zadali żadnych pytań. 

 

Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały i skierował pod obrady Rady Powiatu. Za 

głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, B. Grzywacz, T. Łątkowska, M. Buliński. 

 

Szóstym punktem porządku posiedzenia było zapoznanie się z informacją o przyjęciu 

osoby do Domu Pomocy Społecznej w Grodzicznie. 

 

Informacja stanowi załącznik nr 5. 

 

Siódmym punktem porządku posiedzenia było zapoznanie się z informacją dotyczącą 

publikacji artykułów prasowych i wzmianek dotyczących działalności ZPP. 

 

Informacja ZPP stanowi załącznik nr 6. 

 

Ostatni punkt stanowiły sprawy różne. 

Pan Starosta zapytał Członków Zarządu czy chcą zabrać głos w punkcie sprawy różne. 

Członkowie Zarządu w tym punkcie nie poruszyli żadnego tematu. 

Starosta podziękował za udział w zdalnym posiedzeniu Zarządu i zamknął obrady. 

 

 

                                                                                                   Przewodniczący Zarządu 

                                                                                                          Andrzej Ochlak 

Protokół sporządziła                                                                         

Ewelina Kubacka   
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